Assunto: Designação do Sr. Nilton de

Oliveira Peres junto a Reserua

Biológica do Alto da Serra de

Paranapiacaba

Data de Emissão: 0410312021

Data de Vigência: 0410312021

o Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no 027612018.

RESOLVE:

Designar o Sr. Nilton de Oliveira Peres, R.G. no 11.194.T87-0,

para responder pelo expediente da Reserva Biológica do AIto da

Serra de Paranapiacaba.

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

FF - Diretoria Executiva, 04 de março de 2021.

1.

2.

Fundação Florestal I Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEp 05459-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

sÃo'ffiuto
GOVERNODOESTADO
I Secrêbriâ dê Infrae*rutura e Nêiô ambientê

@
-FUNDAÇÃO FLORÊSTAL